Ano 2019, Número 120 Vitória, segunda-feira, 1 de julho de 2019 Página 5

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Portarias

PORTARIA Nº. 216/2019

O  DIRETOR  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NA  FORMA  DO  §  2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Audiência Pública - Sistematização das Normas Eleitorais, que será realizada no TRE-SP.

DESTINO: São Paulo - SP
DATA DE CHEGADA : 03/07/2019
DATA DE SAÍDA: 04/07/2019

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: HELOISA CARIELLO      CARGO/FUNÇÃO: MEM      VALOR: R$ 846,34

Vitória, ES, 28 de junho de 2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

1ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL N.º 54/2019

O MM. Juiz Eleitoral da 1ª ZE/ES, Município de Vitória/ES, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER a
todos quantos este edital virem ou dele conhecimento tiverem que fica INTIMADO o Diretório Municipal
do Partido Progressista  PP, da R. Sentença de fls. 43/44, proferida nos autos da Prestação de Contas
n.º 43-73.2018.6.08.0001, que segue transcrita:

Prestação de Contas n.º 43-73.2018.6.08.0001
Diretório Municipal do Partido Progressistas  PP
Município: Vitória/ES

Dispositivo:  "Ante  ao  exposto,  com  fulcro  no  artigo  77,  I  da  Resolução  TSE  n.º  23.553/2017,  julgo
PRESTADAS e APROVADAS as contas do Diretório Municipal do Partido Progressistas  PP de Vitória/ES,
referentes  às  Eleições  Gerais  de  2018.  Registre.  Publique-se.  Intimem-se  o  Diretório  Municipal  e  o
Ministério Público Eleitoral. Transitada em julgado, façam-se as respectivas anotações no SICO. Tomadas
todas as providências, remetam-se os autos ao arquivo. ".

E,  para  que  se  lhe  dê  ampla  divulgação,  determinou  o  Excelentíssimo  Senhor  Juiz  Eleitoral  fosse  o
presente  edital  publicado  no  Diário  de  Justiça  Eletrônico  e  afixado  no  local  de  costume  na  sede  do
Cartório Eleitoral.

DADO e PASSADO nesta Cidade e Comarca de Vitória, Estado do Espírito Santo, aos sete (25) dias do mês
de junho, do ano de dois mil e dezenove (2019). Eu,      , Emily Fleischmann (Técnica Judiciária), o digitei.

JÚLIO CÉSAR BABILON
JUIZ ELEITORAL

3ª Zona Eleitoral

Editais

	Slide 1